[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2023 года                                                                                №  156
                                                 поселок Октябрьский
О внесении изменений в постановление администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 06 сентября 2019 года № 97 «О  сведениях о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района»
    В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года    № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в редакции Федерального закона от 10 июля 2023 года № 286-ФЗ, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 06 сентября 2019 года №  97 «О сведениях о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:
     приложение № 1 к постановлению положения дополнить пунктами 14 и 15:
«14. Непредставление гражданином при поступлении на муниципальную службу представителю нанимателя (работодателю) сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представление заведомо неполных сведений, за исключением случаев, установленных федеральными законами, либо представление заведомо недостоверных сведений является основанием для отказа в приеме указанного гражданина на муниципальную службу.
15. Невыполнение муниципальным служащим обязанности, предусмотренной п.1 настоящего Положения, является правонарушением, влекущим освобождение его от замещаемой должности.»

           2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Среднечелбасского  сельского поселения Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Среднечелбасского сельского

поселения Павловского района                                                  А.А. Пшеничный